

**MT Miljøteknik ApS  
CVR NR. 26 83 47 83  
Maltgørervej 5  
5471 Søndersø**

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09.05.2021.**

---

**Martin Eriksen  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                    | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 4           |
| Ledelsesberetning                                      | 5           |
| <b>Årsrapport 01.01.2020 - 31.12.2020</b>              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 6           |
| Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 | 11          |
| Balance pr. 31.12.2020                                 | 12          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MT Miljøteknik ApS

Maltgørervej 5

5471 Søndersø

CVR-nr.: 26 83 47 83

Stiftet: 20.10.2002

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

### Direktion

Majbrit Krogsøe Eriksen

### Bankforbindelse

Danske Bank, Odense

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af brønddæksler og råvandsstationer samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2020 et overskud efter skat på 2.231.662 kr., hvilket selskabets ledelse anser for yderst tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

|  | Note | 2020<br>kr.             | 2019<br>t.kr.       |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                  | 1    | <b>10.577.054</b>       | <b>11.184</b>       |
| Personaleudgifter                      |      | -7.650.964              | -7.547              |
| Afskrivninger                          | 4    | -127.040                | -149                |
| <b>Resultat af primær drift</b>        |      | <b>2.799.050</b>        | <b>3.488</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 2    | 245.685                 | 162                 |
| Finansielle udgifter                   | 3    | -182.983                | -102                |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>2.861.752</b>        | <b>3.548</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 7    | -630.090                | -813                |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b><u>2.231.662</u></b> | <b><u>2.735</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                         |                     |
| Overføres til overført resultat        |      | 31.662                  | 35                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |      | 2.200.000               | 2.700               |
|  |      | <b><u>2.231.662</u></b> | <b><u>2.735</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2020**

|  | <b>Note</b> | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>t.kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Indretning af lejede lokaler               | 4           | 452.786             | 42                    |
| Driftsmidler                               | 4           | 106.916             | 160                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      |             | <b>559.702</b>      | <b>202</b>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |             | <b>559.702</b>      | <b>202</b>            |
| Varelager                                  |             | 1.522.470           | 1.746                 |
| <b>Varelager i alt</b>                     |             | <b>1.522.470</b>    | <b>1.746</b>          |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser |             | 2.738.069           | 1.665                 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber   |             | 9.657.666           | 7.403                 |
| Igangværende arbejder                      |             | 87.059              | 49                    |
| Udskudt skat, skatteaktiv                  | 7           | 63.960              | 66                    |
| Andre tilgodehavender                      |             | 6.500               | 162                   |
| Periodeafgrænsningsposter                  |             | 3.641               | 3                     |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |             | <b>12.556.895</b>   | <b>9.348</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                |             | <b>0</b>            | <b>46</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |             | <b>14.079.365</b>   | <b>11.140</b>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                       |             | <b>14.639.067</b>   | <b>11.342</b>         |

**Balance pr. 31.12.2020**

|   | <u>Note</u> | <u>2020<br/>kr.</u>      | <u>2019<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                            | 5           | 125.000                  | 125                   |
| Overført overskud                             | 5           | 1.296.783                | 1.265                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret           | 5           | 2.200.000                | 2.700                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                      |             | <b><u>3.621.783</u></b>  | <b><u>4.090</u></b>   |
| <br>  |             |                          |                       |
| Anden gæld                                    | 6           | 80.122                   | 31                    |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>  |             | <b><u>80.122</u></b>     | <b><u>31</u></b>      |
| <br>  |             |                          |                       |
| Bankgæld                                      |             | 1.359.477                | 837                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 606.678                  | 396                   |
| Selskabsskat                                  | 7           | 988.602                  | 563                   |
| Forudfakturering til kunder                   |             | 0                        | 92                    |
| Anden gæld                                    |             | 7.982.405                | 5.333                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>  |             | <b><u>10.937.162</u></b> | <b><u>7.221</u></b>   |
| <br>  |             |                          |                       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>               |             | <b><u>11.017.284</u></b> | <b><u>7.252</u></b>   |
| <br>  |             |                          |                       |
| <b>Passiver i alt</b>                         |             | <b><u>14.639.067</u></b> | <b><u>11.342</u></b>  |
| <br>  |             |                          |                       |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser | 8           |                          |                       |
| Sambeskatning                                 | 9           |                          |                       |

## Noter

|                                    | <u>2020</u><br>kr.    | <u>2019</u><br>t.kr. |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleudgifter</b>        |                       |                      |
| Gennemsnitlig antal medarbejdere   | <u>24</u>             | <u>24</u>            |
| <b>2. Finansielle indtægter</b>    |                       |                      |
| Renter, tilknyttede virksomheder   | 228.633               | 139                  |
| Renter, øvrige                     | <u>17.052</u>         | <u>23</u>            |
| <b>Finansielle indtægter i alt</b> | <u><u>245.685</u></u> | <u><u>162</u></u>    |
| <b>3. Finansielle udgifter</b>     |                       |                      |
| Renter, øvrige                     | <u>182.983</u>        | <u>102</u>           |
| <b>Finansielle udgifter i alt</b>  | <u><u>182.983</u></u> | <u><u>102</u></u>    |



## Noter

|   | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> | <b>Driftsmidler<br/>kr.</b>      |
|---|---|----------------------------------|
|   | <u>          </u>                               | <u>          </u>                |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>          |   |                                  |
| Kostpris 01.01.2020                         | 641.995   | 1.985.786                        |
| Årets tilgang                               | 446.112   | 38.913                           |
| Årets afgang                                | <u>0</u>  | <u>-16.500</u>                   |
| <b>Kostpris 31.12.2020</b>                  | <b><u>1.088.107</u></b>                         | <b><u>2.008.199</u></b>          |
| Af- og nedskrivninger 01.01.2020            | 599.665   | 1.826.399                        |
| Af- og nedskrivninger på årets afgang       | 0   | -16.500                          |
| Årets afskrivninger                         | <u>35.656</u>                                   | <u>91.384</u>                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31.12.2020</b>     | <b><u>635.321</u></b>                           | <b><u>1.901.283</u></b>          |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2020</b> | <br><b><u><u>452.786</u></u></b>                | <br><b><u><u>106.916</u></u></b> |
| <br><b>Afskrivninger</b>                    |   |                                  |
| Årets afskrivninger                         |   | <u>127.040</u>                   |
|   |   | <b><u>127.040</u></b>            |

## Noter

### 5. Egenkapital

|                               | <b>Anparts-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Frie<br/>reserver<br/>kr.</b> | <b>Henlagt<br/>til udbytte<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Saldo 01.01.2020              | 125.000                             | 1.265.121                        | 2.700.000                              | 4.090.121            |
| Udbytte vedtaget              |                                     |                                  |  |                      |
| på generalforsamling          | 0                                   | 0                                | -2.700.000                             | -2.700.000           |
| Ifølge resultatdisponering    | 0                                   | 31.662                           | 2.200.000                              | 2.231.662            |
| <b>Egenkapital 31.12.2020</b> | <b>125.000</b>                      | <b>1.296.783</b>                 | <b>2.200.000</b>                       | <b>3.621.783</b>     |

### 6. Anden gæld

Af anden gæld under langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

## Noter

### 7. Skatter

#### Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

|  | Selskabsskat<br>kr. | Udskudt skat<br>kr. | Ifølge resul-<br>tatopgørelse<br>2020<br>kr. |
|--|---------------------|---------------------|--|
| Hensættelse 01.01.2020                 | 562.646             | -66.094             |  |
| Skat af årets resultat                 | 633.689             | 2.134               | 635.823                                      |
| Regulering skat tidligere år           | -24.727             | 0                   | -24.727                                      |
| Betalt skat vedrørende tidligere år    | 0                   | 0                   | 0  |
| Rentetillæg restskat                   | 18.994              | 0                   | 18.994                                       |
| Betalt acontoskat ordinær og frivillig | -202.000            | 0                   | 0  |
| <b>Skyldig selskabsskat 31.12.2020</b> | <b>988.602</b>      | <b>-63.960</b>      |  |

#### Skat af årets resultat

**630.090**

Udskudt skatteaktiv specificeres således pr. 31.12.2020:

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| Anlægsaktiver mm.          | -329.193        |
| Igangværende arbejder      | 34.823          |
| Periodeafgrænsningerposter | 3.641           |
|                            | <b>-290.729</b> |

**Heraf udskudt skat, 22%**

**-63.960**

### 8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse 4 tkr. per måned. Udløb 01.03.2025.

### 9. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsøe Eriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Christoffersen

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:74115883

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-05-10 13:14:56Z

NEM ID 

## Majbrit Krogsøe Eriksen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-487525952967

IP: 37.28.xxx.xxx

2021-05-10 13:16:05Z

NEM ID 

## Martin Eriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-656919414047

IP: 37.28.xxx.xxx

2021-05-10 13:17:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I1PEH-H4CS1-VJ1U3-6TQK-XS7EC-CCHJ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>